
 

【7 月 駐車場料金 特定日のご案内について】 

 

 

平素より、東京プリンスホテルをご愛顧いただきましてありがとうございます。 

 

ホテル駐車場につきまして、下記期間中、特定日とさせていただきます。 

対象日は、最大料金がございませんのであらかじめご了承ください。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

【対象期日】7 月 9(土)・10(日)・17(日)・25(月)日 

 

 

以上 

 

東京プリンスホテル 

支配人 

 

 

 


